FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 018/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa ARQ MAX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA-EPP,

CNPJ: 11.232.573/0001-67 no valor total de R$ 53.890,00 (Cinquenta três mil

oitocentos e noventa reais), para a aquisição de Arquivos Deslizantes

para Secretaria Acadêmica do Centro Universitário UnirG, constante no

Processo Administrativo nº 2017.02.021109.

Gurupi -TO, aos 27 dias do mês de março de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG